
	Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за Реконструкција на ул. „Овчеполска крак 2 “  општина Шуто Оризари
Опис на проектот
Локацијата на проектот за реконструкција на ул. ,,Овчеполска крак 2’’ се наоѓа во населбата Шуто Оризари, и мзпочнува од северниодел од улицата ,,Овчеполска крак 1’’ а на југ завршува до оградениот двор на ООУ ,,26-ти јули’’и нема пристап до училиштето.
Должината на реконструираната улица е 208,83 метри, додека ширината на улицата е 3,50 м и тротоари од двете страни со променлива ширина од 1,00 -1.5 м. На постојната улица постојат рабници кои се оштетени, појавени се големи ударни дупки, на асфалтот каде што постои појавена е крокодилска кожа.Од тука е произлезена и потребата за целосна реконструкција и подобрување на истата.
Планираните главни проектни активности ќе бидат: 
Обележување и осигурување на улицата и нејзино чистење;
Машинскo вадење (рушење) на пoстoечки асфалтен коловоз и транспорт на материјaлот вo депoнија; 
Висинско дотерување на постоечки, капаци и шахти; 
Механички ископувања на тампон и почвен материјал;	
Набавка, транспорт и вградување на тампонски слој;
Поставување слој на асфалт BHXS 16 на коловозот и тротоарите
Поставување на бетонски рабници од двете страни на коловозот
Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за „Реконструкција на ул. „Овчеполоска крак 2“ општина Шуто Оризарие достапна на следниве веб-страни:
· Општина Шуто Оризари: https://sutoorizari.gov.mk/en/
· МТ ЕИП:                               www.wbprojects.mtc.mk/


	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Контакт информации*


	Е-пошта:
                     ______________________________

тел:
                      ______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:




	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за „Реконструкција на улица Овчеполска крак 2 “ општина Шуто Оризари“, ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција:

Контакт лице: Сашка Богданова Ајцева
Е-пошта: saska.bogdanova.ajceva@piu.mtc.gov.mk

Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за „Реконструкција на улица Овчеполска крак 2’’Општина Шуто Оризари“

(датум на објава: ……. )

	Референтен број: ______________________________

(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот) 





  * Пополнувањето на полињата со лични податоци не е задолжително
